
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2022 року                     смт Слобожанське                                                    № 565 

 

 

 Про встановлення статусу дитини-сироти 

Дворніченко Аліні Романівні, 16.04.2012 р.н. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», постановою Кабінету міністрів України від 24.09.2008            

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

з урахуванням заяви гр. Радько Тетяни Василівни про встановлення статусу дитини-сироти 

Дворніченко  Аліні  Романівні, 2012 р.н. у зв’язку із смертю матері, встановлено:  

Мати дитини – Дворніченко Юлія Миколаївна померла (свідоцтво про смерть ІІ-КИ                   

№ 095694, видане Соборним відділом  державної реєстрації актів цивільного стану у місті 

Дніпрі Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро)    

19.10.2022, актовий запис 2968). 

Відомості про батька дитини записані відповідно до ч.1 ст. 135 Сімейного кодексу 

України за заявою матері ( довідка № 2502/3.2.2-28 від 06.11.2013). 

Враховуючи висновок Комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради (протокол засідання від 05.12.2022 № 16), виконавчий комітет  

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Встановити Дворніченко Аліні Романівні, 2012 р.н. статус дитини-сироти. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Діденко Ольгу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

  

 

Селищний голова                                                                                                  Іван КАМІНСЬКИЙ 
 


